
 

PODAKTIVITA 3.4_1_2 HUDEBKÁŘI_KULATÝ STŮL 

MAP a 2. ZŠ Bezručova Říčany pořádají   

KULATÝ STŮL HUDEBKÁŘŮ  

Datum a čas: 20. 11. 2024 (středa), od 9.00 do 13.00 hodin  
Místo konání: 2. ZŠ Říčany, Bezručova 94, Říčany 

Registrace: map@ricany.cz 
 

Vážení kolegové, 
chtěl bych vás pozvat na náš již pravidelný „Kulatý stůl hudebkářů“. Minule nás někteří 
z vás seznámily s některými hudebními aktivitami a bylo to naprosto SUPER!  Chtěl bych 
vás proto i na naše příští setkání vyzvat: Co vám v hodinách funguje, sem s tím!!!  
Navrhuji proto opět toto: Kdo by byl ochotný s námi sdílet své nápady,  
tak ať mi napíše na mail martin.muzik@2zs.ricany.cz do 10. 11. 2024 toto: 

1. O jakou aktivitu se jedná. 
2. Co k ní ode mě potřebuje (vybavení, prostor, nějaké naše děti….). 
3. Kolik času na demonstraci potřebuje. 

Pokud bude dost ochotných pedagogů a tím pádem dostatek náplně, nechám se inspirovat a nebudu se zapojovat vůbec.  
Dám jen k dispozici opět naše děti a prostor.  

Ti z vás, kteří nic demonstrovat nechtějí, určitě přijďte také!!!! Není to podmínkou účasti, nikdo vás do ničeho nutit nebude.  
Pro vás mám také nabídku (samozřejmě i pro ostatní), která opět není podmínkou účasti (stejně jako jindy): Může se stát, že zájemců 
o sdílení nápadů nebude tolik. Potom se do programu zapojím také a nabízím, že když mi do 10. 11. 2024 zašlete skladbu, kterou byste 
rádi s dětmi v hodinách provedli, když to bude reálné, nabídl bych ke sdílení svou verzi zpracování pro účely hodiny Hv. Pokud mi návrhů 
přijde více, vyberu jeden. Návrhy skladeb prosím zasílejte jako link na nějakou nahrávku na výše zmíněný mail.  

Mohu také nabídnout, že bych vás mohl nějaké písničky, o kterých vím, že jsou mezi dětmi „trendy“, naučit zpívat, poskytnout 
materiály (text a akordické schéma) a podat k nim vysvětlení…. 
Uvedu několik návrhů:  

https://www.youtube.com/watch?v=kFRR--JDqaA 

https://www.youtube.com/watch?v=m0NZ-aH0G1g 

https://www.youtube.com/watch?v=r7qovpFAGrQ 

https://www.youtube.com/watch?v=w-HfMiue7-k 

https://www.youtube.com/watch?v=mfcuHzFYorM 

https://www.youtube.com/watch?v=l08Zw-RY__Q 

https://www.youtube.com/watch?v=fs49xFmmHCo 

Jsou to samozřejmě písně spíše pro 2. stupeň. Klidně je zkuste dětem v hodinách pustit a uvidíte reakce ☺….. Pokud budete mít 
zájem o tuto aktivitu, opět mi prosím napište na mail výše do 10. 11. 2024. 
Vezměte si s sebou prosím opět teplé ponožky, do hudebny se zouváme a může tam být celkem chladno.  
Těším se, že si řadu věcí vyzkoušíme, popovídáme, společně si zahrajeme a zazpíváme.  
Martin Mužík 
 
Hlavní cíl: Sdílení, předání zkušeností a motivace pedagogů hudebního zaměření. 

mailto:map@ricany.cz
mailto:martin.muzik@2zs.ricany.cz
https://www.youtube.com/watch?v=kFRR--JDqaA
https://www.youtube.com/watch?v=r7qovpFAGrQ
https://www.youtube.com/watch?v=w-HfMiue7-k
https://www.youtube.com/watch?v=mfcuHzFYorM
https://www.youtube.com/watch?v=l08Zw-RY__Q
https://www.youtube.com/watch?v=fs49xFmmHCo

